MUNICÍPIO DE ITOBI/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA

O Município de Itobi, Estado de São Paulo, torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 do Concurso Público nº 03/2024,
conforme segue:

NA TABELA I DO CAPÍTULO 1. DO CONCURSO PÚBLICO

Onde se lê:

Ensino fundamental

Cargo
Vagas
Total

Salário
inicial

(*)

Carga
horária

Requisitos mínimos exigidos
Taxa de
inscrição

Operador de Máquina
cadastro
reserva

R$
1.569,05

40h Ensino fundamental incompleto. R$ 40,00

Leia-se:

Ensino fundamental

Cargo
Vagas
Total

Salário
inicial

(*)

Carga
horária

Requisitos mínimos exigidos
Taxa de
inscrição

Operador de Máquina
cadastro
reserva

R$
1.569,05

40h
Ensino fundamental incompleto e Carteira
Nacional de Habilitação “D”.

R$ 40,00

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Abertura do Concurso Público nº 03/2024 do Município de Itobi/SP.

Itobi, 13 de junho de 2024.

JOAQUIM CANDIDO FILHO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITOBI/SP

____________________________________________